
 
 
 
 
 
 
 

22. Samostatná klubová výstava KDO  
Konopiště 

 
 
 
 

neděle 9. srpna 2020 

Konopiště 

 

 

 

Rozhodčí: 

MMO – Petr Buba 

VMO, DO –  MVDr. Miroslav Kalich 

  



MALÝ MÜNSTERLANDSKÝ OHAŘ 
 
PSI - TŘÍDA MLADÝCH 
 

1 DAR LOCUS PERENNIS – VD1 
 17.6.2019, ČLP/MMO/12126 
 o: Fred z Rasetova dvora, m: Cinderella Badaine 
 ch: Ježek Pavel, maj: Pröls Stefan 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Obdélníkový tmavý bělouš. 

Samčí hlava. Dobrý závěs, rovný hřbet. Ne zcela korektní mechanika pánevních končetin, klidná povaha. 
 

 
 
 
 
PSI - MEZITŘÍDA  
 

2 IRWIN VOM BORGWALL – V1, CAC 
 1.1.2019, ČLP/MMO/12058 
 o: Anton vom Helbenmorder Horst, m: Henni vom Trackeberg 
 ch: Sandcheper Bernhard, maj: Valenta Petr 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Bílohnědý pes, typické hlavy, 

s dobrým závěsem, dobrá horní i spodní linie, standardní osrstění i na žádoucích místech, mohl by se lépe 

předvádět, dobré úhlení i pohyb. 
 

  



PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

3 BADY OD MELUZÍNY - VD 
 16.9.2018, ČLP/MMO/11943 
 o: Sedrik z Florianova dvora, m: Aura z Bijadel 
 ch: Vondryska Vladimír, maj: Dyk Václav 
 

Posudek: Výška 55 cm, barva oka hnědá, chrup neúplný – chybí 2 × M3, skus nůžkový. Poměrně mohutný 

pes s hnědým pláštěm, samčí hlava s menším závěsem. Standardně osrstěn, vlajka by mohla být bohatší. 

Obdélníkový rámec, při pohybu vybočuje levou zadní končetinu. Pohyb není zcela korektní. 
 

 
 
 

4 BARNEY Z ROMANOVA CHOVU – V3 
 5.12.2015, ČLP/MMO/11222/19  
 o: Tasso vom Schaumburger Wald, m: Dara Černá hůrka 
 ch: Trojka Roman, maj: Oplt Jan 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Takřka kvadratický pes, světlý 

bělouš, typické samčí hlavy s krásným okem, kratšího závěsu, dobrá horní i dolní linie, výborné úhlení i 

pohyb, standardní osrstění, blahobytná kondice. 
 

  



5 CESAR Z VARŮ KARLOVÝCH – V4 
 11.7.2018, ČLP/MMO/11922  
 o: Dor Černá hůrka, m: Ammy z Varů Karlových 
 ch: Singer Jiří, maj: Matowicka Joanna Izabela 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Tmavý bělouš, lehčího typu, lehčí 

hlava s kratším závěsem, suchý krk, výb. spáditá horní linie, dobrý hrudník, dobré úhlení i pohyb, pes by 

mohl být lépe osvalen. 
 

 
 
 

6 CLARK Z VARŮ KARLOVÝCH – V2, Res. CAC 
 11.7.2018, ČLP/MMO/11923  
 o: Dor Černá hůrka, m: Ammy z Varů Karlových 
 ch: Singer Jiří, maj: Chrastil Libor 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Tmavý bělouš, samčí výraz hlavy, 

kratší závěs, výborné proporce, úhlení i mechanika pohybu, vlajka vesele nesená, dostatečný hrudník, veselá 

povaha. 
 

  



7 DYK Z LOVČICKÉ HÁJOVNY – V1, CAC, KV, BOB, BIS 
 10.3.2018, ČLP/MMO/11727  
 o: Aragon vom Schaunberger Burgfrieden, m: Cacci z Lovčické hájovny 
 ch: Němec Jan, maj: Vondráček Jiří 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Typický samec, správná hlava 

s výborným závěsem, suchý krk, velmi elegantní pohyb, obdélníkový rámec, vynikající osrstění po celém 

těle. 
 

 
 
 

8 JETRO OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – V 
 24.3.2018, ČLP/MMO/11775  
 o: Cavir od Pstruží říčky, m: Bagi od Pstruží říčky 
 ch: Šmídová Jana, maj: Šmídová Jana 
 

Posudek: Výška 55 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Obdélníkový pes, hnědý plášť, lehčí 

hlava, suchý krk, výborný hřbet – úhlení – mechanika, standardní předhrudí, standardně osrstěn, lehce plašší 

povahy. 
 

  



PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

9 ARGO Z MALECHOVSKÝCH POLÍ – VD4 
 24.8.2018, ČLP/MMO/11955  
 o: Anakn Badaine, m: Aida z Romanova chovu 
 ch: Dovol Václav MVDr., maj: Zápotocký David 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes středně silné kostry, chudší 

osrstění, kratší závěs, dobrá horní i dolní linie, výborné úhlení i pohyb, menší vlajka, kvadratický rámec. 
 

 
 
 

10 ASTON MARTIN JANMARKET'S GARDEN – V1, CAC 
 15.3.2018, ČLP/MMO/11734  
 o: Giňo z Kulatého kopce, m: Angelika z Romanova chovu 
 ch: Peroutka Jan, maj: Doležalová Alena 
 

Posudek: Výška 55 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Tmavý bělouš, leh. samčí hlavy, 

výborný hřbet, dostatečný hrudník s menším předhrudím, vlajka srpovitě nesena, standardní osrstění, lehce 

sbíhavé paty, výborné úhlení i pohyb. 
 

  



11 ATOM HUBERTŮV POKLAD – V2, Res. CAC 
 23.2.2018, ČLP/MMO/11717  
 o: Brix z Horova dvora, m: Bonnie z Lesa Královce 
 ch: Štěpánková Radana, maj: Homolková Gabriela 
 

Posudek: Výška 55 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový na hraně. Bílohnědý obdélníkový pes, 

samčí hlava s delší mordou, suchý krk, rovný hřbet, dobře úhlený s dobrým pohybem, veselé povahy, 

oháňka srpovitě nesená. 
 

 
 

 

12 EDGAR Z LESA KRÁLOVCE – VD3 
 9.6.2018, ČLP/MMO/11869 
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Agora Badaine 
 ch: Midrlová Stanislava Mgr., maj: Čábelová Dita 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes obdélníkového rámce s pláštěm, 

v blahobytné kondici, oháňka vesele nesena, v pomalejší chůzi nekorektní pánevní končetiny, lehce strmější 

zadek, výborný závěs. 
 

  



FENY - TŘÍDA ŠTĚŇAT 
 

13 BONIE JANMARKET'S GARDEN – VN3 
 8.3.2020, ČLP/MMO/12252 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Angelika z Romanova chovu 
 ch: Peroutka Jan, maj: Pileček Zbyněk 
 

Posudek: Pětiměsíční fena, ve všech bodech standardu dosud ve vývinu. 
 

 
 

 

14 BROWNIE JANMARKET'S GARDEN – VN1 
 8.3.2020, ČLP/MMO/12254 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Angelika z Romanova chovu 
 ch: Peroutka Jan, maj: Pokorný Dominik 
 

Posudek: Pětiměsíční fena, ve všech bodech standardu dosud ve vývinu. 
 

  



15 BUGGY JANMARKET'S GARDEN – VN2 
 8.3.2020, ČLP/MMO/12255 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Angelika z Romanova chovu 
 ch: Peroutka Jan, maj: Peroutková Janouchová Markéta 
 

Posudek: Pětiměsíční fena, ve všech bodech standardu dosud ve vývinu. 
 

 
 
 
 
FENY - TŘÍDA DOROSTU 
 

16 HIRA Z ROMANOVA CHOVU – Nenastoupila 
 23.1.2020, ČLP/MMO/12222 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Dixi z Angeliky 
 ch: Trojka Roman, maj: Mička Jiří 
  



FENY - TŘÍDA MLADÝCH 
 

17 CASABLANCA Z OLŠOVECKÝCH POTŮČKŮ – VD1 
 4.3.2019, ČLP/MMO/12047 
 o: Dor Černá hlrka, m: Bazalka z Olšoveckých potůčků 
 ch: Bezděková Pavla, maj: Žáček Miloš 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. 15 měsíční fena s hnědým 

pláštěm, které ještě chybí srst na žádaných místech, chybí osvalení, jinak ve všech bodech standardu 

vyhovuje. 
 

 
 
 

18 FRIDA Z ANGELIKY – Nenastoupila 
 20.5.2019, ČLP/MMO/12080 
 o: Ayk vom Sperlingshof, m: Cira z Angeliky 
 ch: Hanke Martin, maj: Suchánkovi Martina a Karel 
 
 

19 KELLY Z LHOTECKÉ KAŠTANKY - Odstoupila 
 10.5.2019, ČLP/MMO/12092 
 o: Alan z Vlčkovického dvora, m: Haidy z Lhotecké kaštanky 
 ch: Kougl Zbyněk, maj: Baborová Petra 
 

Posudek: Výška 49 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Čtrnáctiměsíční drobná fena, bázlivá 

povaha. Majitelka odstupuje. 
 

  



FENY - MEZITŘÍDA  
 

20 BONA Z KOČÍNSKÉ HORY – Nenastoupila 
 7.2.2019, ČLP/MMO/11992 
 o: Hary z Bílé Telče, m: Flora z Rasetova dvora 
 ch: Fürst František, maj: Koblasa Pavel Ing. 
 
 

21 BRITA OD MELUZÍNY – V1, CAC, KV, BOS 
 16.9.2018, ČLP/MMO/11947 
 o: Sedrik z Florianova dvora, m: Aura z Bijadel 
 ch: Vondryska Vladimír, maj: Weiglová Petra JUDr. 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Typická fena s hnědým 

pláštěm, krásné fenčí hlavy, výborný závěs i vlajka – krásná! Výborná ve hřbetě, excelentní mechanika 
pohybu, výborné úhlení, standardní osrstění. 
 

 
 

 

22 GAJA ZIMNÍ VRCH – V2, Res. CAC 
 17.3.2019, ČLP/MMO/12026 
 o: Fred z Rasetova dvora, m: Aida Zimní vrch 
 ch: Šimbera Stanislav, maj: Šmeral Vladimír 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Typická fena, výrazného 

pigmentu s hnědou dekou, fenčí hlava s krásným závěsem, dobrý hřbet a hrudník na hranici, standardní 

osrstění včetně vlajky, výborné předvedení, užší paty pán. končetin. 
 

  



FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

23 ABA AMETYST BOHEMIA – V3 
 15.6.2018, ČLP/MMO/11903 
 o: Art Zimní vrch, m: Cilka Andělský hrad 
 ch: Šťastný Marek JUDr., maj: Šťastný Marek JUDr. 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Obdélníková fena s hnědým pláštěm, 

fenčí hlava, dobrý závěs, vynikající úhlení i pohyb, rovný hřbet, excelentní pohyb, výborné předvedení. 
 

 
 
 
24 ANELI Z LIPOVSKÉHO HÁJE – V1, CAC 
 4.5.2018, ČLP/MMO/11816 
 o: Marko Eben-Ezer, m: Enny Andělský hrad 
 ch: Sečkař Jan, maj: Kubíčková Renata 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Obdélníkový tmavý bělouš, 

krásné hlavy, tmavé oko, rovný hřbet, menší předhrudí, oháňka srpovitě nesená, dostatečný hrudník, 

výborné předvedení. 
 

  



25 ARI AMETYST BOHEMIA - V 
 15.6.2018, ČLP/MMO/11905 
 o: Art Zimní vrch, m: Cilka Andělský hrad 
 ch: Šťastný Marek JUDr., maj: Šťastný Josef JUDr. 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena, obdélníkového 

rámce, fenčí hlava, dobrý závěs, standardní osrstění, lehce přetočená oháňka, výborný pohyb, dostatečný 

hrudník, lehce sbíhavé paty. 
 

 
 

 

26 BESSI Z VLČKOVICKÉHO DVORA – V 
 24.5.2015, ČLP/MMO/11165 
 o: Marko Eben-Ezer, m: Xitti z Otmického polesí 
 ch: Pomezný Miloš, maj: Gruber Václav 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena v blahobytné kondici, krásná 

fenčí hlava, výrazné oko, dobrý závěs, srst by mohla být bohatší, dostatečný hrudník, ne zcela pevného 

hřbetu, veselá povaha, výborný pohyb i úhlení. 
 

  



27 DINA Z LOVČICKÉ HÁJOVNY – V 
 10.3.2019, ČLP/MMO/11729 
 o: Aragon vom Schaunberger Burgfrieden, m: Cassi z Lovčické hájovny 
 ch: Němec Jan, maj: Seemann Jaroslav 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena s pláštěm, fenčí hlava 

s méně osrstěným závěsem, ne zcela pevná ve hřbetě, dobře úhlená, pohyb korektní, výborná vlajka, 

výborné předvedení, fena delšího rámce. 
 

 
 

 

28 EIDA Z ANGELIKY - Nenastoupila 
 17.3.2018, ČLP/MMO/11768 
 o: Fred z Rasetova dvora, m: Cira z Angeliky 
 ch: Hanke Martin, maj: Staněk Jaromír 
  



29 JANNY OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – V4 
 24.3.2018, ČLP/MMO/11784 
 o: Cavir od Pstruží říčky, m: Bagi od Pstruží říčky 
 ch: Šmídová Jana, maj: Šmídová Jana 
 

Posudek: Výška 50,5 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Krásné oko, typická fena 

s převahou hnědé barvy, ideální hlava, kratší krk, výborná hřbetní linie, hrudník by mohl být hlubší, výborné 

osrstění i vlajka, krásné praporce, lehce stydlivé povahy. 
 

 
 
 

30 KOFILA OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – V2, Res. CAC 
 8.6.2018, ČLP/MMO/11932 
 o: Dar z Dianina údolí, m: Zouy od Pstruží říčky 
 ch: Šmídová Jana, maj: Šmídová Jana 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Typická lehčí fena s hnědým 

pláštěm, s radostným projevem, dobrá standardní srst, menší předhrudí. Hrudník na hranici, krásná hlava, 

suchý krk, dobrá vlajka. 
 

  



FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

31 AFRA OD SMILOVSKÉHO RYBNÍKA – V2, Res. CAC 
 12.6.2017, ČLP/MMO/11566 
 o: Falco ze Slavonic, m: Cassie od Přísečnické přehrady 
 ch: Mišta Miroslav, maj: Laštovková Petra 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Bílohnědá fena, obdélníkový rámec, 

kratší závěs, dobrá horní i dolní linie, standardní osrstění, výborné předvedení. 
 

 
 
 

32 AMBRA Z LOUŠTÍNSKÉHO VRCHU – V1, CAC 
 10.8.2017, ČLP/MMO/11638 
 o: Patrik z Florianova dvora, m: Cira Andělský hrad 
 ch: Krov Lukáš, maj: Krov Lukáš 
 

Posudek: Výška 50 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Obdélníková fena s hnědým pláštěm, 

fenčí hlava s dobrým závěsem, rovný hřbet, dobré osrstění, pravdielný excel. pohyb, srpovitě nesený ocas, 

výborné předvedení. 
 

  



33 BĚLKA Z DEHTÁŘSKÉ BAŠTY – V3 
 14.8.2017, ČLP/MMO/11624 
 o: Dar z Prosecké stráně, m: Gera z Chocholíku 
 ch: Houdek Vlastimil Ing., maj: Bureš Jan Ing. 
 

Posudek: Výška 50 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Bílohnědá fena, fenčí hlava, 

dobrý pohyb, úhlení, užší paty, standardní osrstění, které je v době línání. 
 

 
 
 

34 BRIA BRAVE Z VARŮ KARLOVÝCH – V 
 10.10.2016, ČLP/MMO/11418 
 o: Lasko von der Günz, m: Arka od Pramene Rokytky 
 ch: Singer Jiří, maj: Štréblová Petra 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nepravidelný klešťový. Obdélníková 

fena s hnědým pláštěm, exceletní hlava, krásný závěs, exceletní pravidelný pohyb, standardní osrstění, 

výborné předvedení, užší paty, skus nepravidelný klešťový. 
 

  



35 CIRA Z VLČKOVICKÉHO DVORA – VD 
 17.9.2016, ČLP/MMO/11410 
 o: Dor Ulja-Morava, m: Xitti z Otmického polesí 
 ch: Pomezný Miloš, maj: Pomezný Miloš 
 

Posudek: Výška 50 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Drobnější fena, s dobrým závěsem. 

Průměrné předvedení, průměrného pohybu, malého předhrudí. 
 

 
 
 

36 DONA Z LOVČICKÉ HÁJOVNY – V4 
 10.3.2018, ČLP/MMO/11730 
 o: Aragon vom Schaunberger Burgfrieden, m: Cassi z Lovčické hájovny 
 ch: Němec Jan, maj: Němec Jan 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Typická fena s hnědým 

pláštěm, fenčí hlava, kratší závěs, výborné kondice a pigmentu, výborná mechanika pohybu, standardní 

osrstění. 
 

  



37 KRÁSA OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – VD 
 8.6.2018, ČLP/MMO/11933 
 o: Dar z Dianina údolí, m: Zouy od Pstruží říčky 
 ch: Šmídová Jana, maj: Šmídová Jana 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědá fena s pláštěm, typická 

hlava, dobrý závěs, ne zcela pevná ve hřbetě, menší předhrudí, dostatečný hrudník, lehce strmější úhlení 

pánevních končetin a ne zcela korektní pohyb zadních končetin. 
 

  



FENY - TŘÍDA VÍTĚZŮ 
 

38 ASTA JANMARKET'S GARDEN – V1, CAC 
 15.3.2018, ČLP/MMO/11738 
 o: Giňo z Kulatého kopce, m: Angelika z Romanova chovu 
 ch: Peroutka Jan, maj: Pileček Zbyněk 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka tmavá, chrup úplný, skus nůžkový. Zcela ideální, krásná fena tmavého 

bělouše, výborná v srsti i v pohybu. 
 

 
 
 
 
FENY - TŘÍDA VETERÁNŮ 
 

39 CALYPSO BADAINE – V1, BOV 
 5.6.2012, ČLP/MMO/10473 
 o: Eiko vom Heiligenwald, m: Gita Eben-Ezer 
 ch: Kunášková Kateřina, maj: Pröls Stefan 
 

Posudek: Výborná fena s tmavým pláštěm, 8,5 roku, výborná v srsti včetně vlajky, na svůj věk výborný 

pohyb. 
 

  



VELKÝ MÜNSTERLANDSKÝ OHAŘ 
 
 
 
PSI - TŘÍDA MLADÝCH 
 

40 XERO SVATOBORSKÝ REVÍR – V1, CAJC, BOJ 
 8.3.2019, ČLP/VMO/2162 
 o: Eick von Lilienthal, m: Penelope Svatoborský revír 
 ch: Fialová Lenka Ing., maj: Fialová Lenka Ing. 
 

Posudek: Výška 63 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes VMO středně silné kostry, 

kvadratický rámec, úměrná samčí hlava, dobře vsazený krk. Pevná spáditá hřbetní linie, dobře vyvinutý 

hrudník. Úhlení, mechanika obojích běhů správná, osrstění standardní, povaha temperamentní. 
 

 
  



PSI - MEZITŘÍDA 
 

41 AMOR OD KLAPÁRNY – V1, CAC 
 29.12.2018, ČLP/VMO/2115 
 o: Orson Svatoborský revír, m: Sarah Svatoborský revír 
 ch: Petrmichl Karel, maj: Tomášek Radek 
 

Posudek: Výška 63 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes středně silné kostry, téměř 

kvadratického rámce, úměrné hlavy, pevná spáditá hřbetní linie. Dobře vyvinutý hrudník, zaúhlení, 

mechanika obojích běhů správná, osrstění standardní. Povaha klidná. 
 

 
 
 

42 XAINE SVATOBORSKÝ REVÍR – V2 
 8.3.2019, ČLP/VMO/2159 
 o: Eick von Lilienthal, m: Penelope Svatoborský revír 
 ch: Fialová Lenka Ing., maj: Pořádek Petr 
 

Posudek: Výška 66 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes VMO středně silné kostry, 

kvadratického rámce, úměrné samčí hlavy, výborné horní i dolní linie, dobře utvářený hrudník, mírně 

volnější lokty, zaúhlení i mechanika běhů správná, osrstění standardní. Povaha temperamentní. 
 

  



PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

43 AMIR Z ENGLEROVEJ ZÁHRADY – VD2 
 18.9.2018, ČLP/VMO/2112, SPKP 134 
 o: Bruno ze Sivického lesa, m: Amira z Bobrovského údolí 
 ch: Englerová Barbora, maj: Kuneš Emil 
 

Posudek: Výška 62 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes VMO, jemnější kostra, úměrná 

hlava, pevná rovná hřbetní linie, dobře utvářený hrudník. Zaúhlení i mechanika obojích běhů správná. 

Volnější lokty, užší postoj vzadu. Osrstění standardní, ve výborné péči, povaha temperamentní. 
 

 
 
 

44 ZEFÍR JUNIOR OD NEZDICKÉHO POTOKA – V1, CAC, KV, BOS 
 2.3.2019, ČLP/VMO/2142 
 o: Tiro vom Ahler Esch, m: Rebecca Svatoborský revír 
 ch: Polák Milan Ing., maj: Klasna Michal 
 

Posudek: Výška 65 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes VMO, středně silné kostry, 

úměrné samčí hlavy. Výborná horní i dolní linie, dobře utvářený hrudník. Zaúhlení i mechanika běhů 

správná, osrstění standardní. Povaha temperamentní. 
 

  



PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

45 HEKTOR OD HOŘENICKÉ TVRZE – Nenastoupil 
 5.2.2014, ČLP/VMO/1856/16 
 o: Darco von der Waldschnepfe, m: Chanel z Janošovy louky 
 ch: Škarytka Jaroslav, maj: Svoboda Jakub 
  



FENY - TŘÍDA MLADÝCH 
 

46 ZITA JUNIOR OD NEZDICKÉHO POTOKA – V1, CAJC 
 2.3.2019, ČLP/VMO/2144 
 o: Tiro vom Ahler Esch, m: Rebecca Svatoborský revír 
 ch: Polák Milan Ing., maj: Menclová Zuzana Ing. 
 

Posudek: Výška 60 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena VMO, středně silné 

kostry, mírně obdélníkový rámec, úměrné hlavy, dobře vsazený krk. Pevná rovná hřbetní linie, dobře 

utvářený hrudník. Zaúhlení i mechanika obojích běhů správná. Osrstění standardní, povaha klidná. 
 

 
 
 

47 ZUZI JUNIOR OD NEZDICKÉHO POTOKA – Nenastoupila 
 2.3.2019, ČLP/VMO/2146 
 o: Tiro vom Ahler Esch, m: Rebecca Svatoborský revír 
 ch: Polák Milan Ing., maj: Svoboda Jakub 
  



FENY - MEZITŘÍDA  
 

48 AURA Z ENGLEROVEJ ZÁHRADY – VD1 
 18.9.2018, SPKP 135 
 o: Bruno ze Sivického lesa, m: Amira z Bobrovského údolí 
 ch: Englerová Barbora, maj: Englerová Barbora 
 

Posudek: Výška 59 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena VMO, jemnější kostra, téměř 

kvadratický rámec. Úměrná samičí hlava, pevná rovná hřbetní linie. Dobře utvářený hrudník, méně 

předhrudí. Strmější úhlení hrudních končetin, volnější lokty. Mechanika a úhlení pánevních končetin 
správná. Osrstění standardní. Povaha klidná. 
 

  



FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

49 ELLIS Z VLKANEČSKÉHO REVÍRU – VD2 
 21.6.2018, ČLP/VMO/2098 
 o: Aron vom Noorndörp, m: Ellis od Spálené skály 
 ch: Volenec Jiří, maj: Škarytka Jaroslav 
 

Posudek: Výška 60 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena VMO, středně silné 

kostry, mírně obdélníkového rámce, úměrné fenčí hlavy. Pevná rovná hřbetní linie. Dobře utvářený hrudník, 

méně předhrudí. Úhlení i mechanika hrudních končetin správná. Strmější úhlení pánevních končetin. 

Osrstění standardní. Povaha veselá. 
 

 
 
 

50 WIKTORIE SVATOBORSKÝ REVÍR – V1, CAC 
 20.6.2018, ČLP/VMO/2108 
 o: Eick von Lilienthal, m: Urbi Junior od Nezdického potoka 
 ch: Fialová Lenka Ing., maj: Tomášek Radek 
 

Posudek: Výška 61 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena VMO, středně silné kostry, 

mírně obdélníkový rámec. Úměrné fenčí hlavy, výborná horní i dolní linie. Úhlení i mechanika obojích běhů 

správná. Osrstění standardní. Povaha klidná. V afektu výše nesená oháňka. 
 

  



FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 

51 WINDY SVATOBORSKÝ REVÍR – V1, CAC, KV, BOB 
 20.6.2018, ČLP/VMO/2111/20 
 o: Eick von Lilienthal, m: Urbi Junior od Nezdického potoka 
 ch: Fialová Lenka Ing., maj: Fialová Lenka Ing. 
 

Posudek: Výška 61 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena VMO, středně silné kostry, 

mírně obdélníkového rámce. Úměrná fenčí hlava, dobře vsazený krk. Výborná horní i dolní linie, dobře 

utvářený hrudník. Úhlení i mechanika obojích běhů správná. Osrstění standardní, povaha klidná. Výborná 

prezentace. 
 

 
 
 
 
FENY - TŘÍDA VÍTĚZŮ 
 

52 REBECCA SVATOBORSKÝ REVÍR – V1, CAC 
 10.2.2015, ČLP/VMO/1900/17 
 o: Orson Svatoborský revír, m: Urbi Junior od Nezdického potoka 
 ch: Fialová Lenka Ing., maj: Menclová Zuzana Ing. 
 

Posudek: Výška 62 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena VMO, středně silné kostry, 

mírně obdélníkového rámce, úměrná samičí hlava, dobře vsazený krk. Výborná horní i dolní linie. Dobře 

utvářený hrudník. Úhlení i mechanika obojích běhů správná. Osrstění standardní, povaha klidná. 
 

  



NĚMECKÝ OHAŘ DLOUHOSRSTÝ 
 
PSI – TŘÍDA MLADÝCH  
 

53 IRWIN Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – V1, CAJC, BOJ 
 22.5.2019, ČLP/DO/8920 
 o: Goffy Skřivančí rokle, m: Gessi z Budišovské doliny 
 ch: Doležal Milan, maj: Mleziva František 
 

Posudek: Výška 64 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes DO lehčí kostry, kvadratického 

rámce. Hlava úměrně samčí, dobře vsazený krk, pevná hřbetní linie, úhlení, mechanika obojích běhů 

správná, plytší hrudník, poněkud méně předhrudí. Osrstění standardní, povaha temperamentní. Vývin 

odpovídá věku. 
 

 
 
 
 
PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

54 ARES Z LESA OULIŠTĚ – V1, CAC 
 11.4.2016, ČLP/DO/8762 
 o: Grim od Paletky, m: Aida z Písek 
 ch: Věcek Jan Mgr., maj: Dolíhal Rostislav 
 

Posudek: Výška 66 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes DO hnědák, pevné kostry, mírně 

obdélníkový rámec, odpovídající samčí hlava, dobře nasazený krk. Pevná rovná hřbetní linie, prostorný 

hrudník. Zaúhlení i mechanika obojích běhů správná. Osrstění standardní. Povaha temperamentní. 
 

  



PSI - TŘÍDA VÍTĚZŮ 
 

55 NERON Z KA-MIR BOHEMIA – V1, CAC, KV, BOB 
 18.3.2016, ČLP/DO/8747/19 
 o: Jerik z Ka-Mir Bohemia, m: Hera z Ka-Mir Bohemia 
 ch: Kalich Miroslav MVDr., maj: Hejna Václav 
 

Posudek: Výška 65 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes DO, tmavý hnědák, středně silné 

kostry, výrazné samčí hlavy. Pevná spáditá hřbetní linie. Dobře vyvinutý hrudník. Zaúhlení i mechanika 

obojích běhů správná. Osrstění standardní. Povaha klidná. 
 

  



FENY - TŘÍDA MLADÝCH 
 

56 INNA Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – VD1 
 22.5.2019, ČLP/DO/8923 
 o: Goffy Skřivánčí rokle, m: Gessi z Budišovské doliny 
 ch: Doležal Milan, maj: Janeček Miroslav 
 

Posudek: Výška 60 cm, barva oka jantarová, chrup úplný, skus nůžkový. Fena DO, bělka s plotnami. 
Středně silné kostry, mírně obdélníkového rámce. Úměrná fenčí hlava. Mírně měkčí hřbetní linie, kratší 

křížová partie. Hrudník odpovídající věku. Úhlení i mechanika hrudních končetin správná, strmější úhlení 

pánevních končetin. Osrstění standardní. Povaha mírně nedůvěřivá. 
 

 
 
 
 
FENY - MEZITŘÍDA  
 

57 ALMA JOMAPO – V1, CAC, KV, BOS 
 19.3.2019, ČLP/DO/8907 
 o: Yeli vom Sämmenhof, m: Gira Skřivánčí rokle 
 ch: Macák Josef, maj: Topka Petr 
 

Posudek: Výška 62 cm, barva oka hnědá, chrup úplný + P1 PH, skus nůžkový. Fena DO, tmavá bělka, 

pevné kostry, téměř kvadratického rámce, odpovídající hlavy. Dobře vsazený krk, výborná horní i dolní 

linie. Osrstění standardní. Povaha klidná. 
 

  



FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

58 AIDA JOMAPO – V2 
 19.3.2019, ČLP/DO/8906 
 o: Yeli vom Sämmenhof, m: Gira Skřivánčí rokle 
 ch: Macák Josef, maj: Šrámek Jan 
 

Posudek: Výška 62 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena DO, tmavá bělka, středně silné 

kostry, mírně obdélníkového rámce, úměrné hlavy. Dobře vsazený krk, pevná rovná hřbetní linie. Mírně 

plytší hrudník, úhlení i mechanika obojích běhů správná. Osrstění standardní. Povaha klidná. 
 

 
 
 

59 AIDA OD ŽELEZNOHORSKÝCH LESŮ – V1, CAC 
 2.1.2019, ČLP/DO/8898 
 o: Voran z Mechova, m: Era z Horákova dvora 
 ch: Pipek Radek, maj: Staněk Tomáš 
 

Posudek: Výška 60 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena tmavá bělka, lehčí kostry, téměř 

kvadratického rámce, úměrné hlavy, dobře vsazený krk. Pevná spáditá hřbetní linie, poněkud plytší hrudník. 

Úhlení a mechanika obojích běhů správná. Osrstění standardní, povaha klidná. 
 

  



60 OZI Z KA-MIR BOHEMIA – VD4 
 15.4.2018, ČLP/DO/8878 
 o: Josef von Poppenforst, m: Mia z Ka-Mir Bohemia 
 ch: Kalich Miroslav MVDr., maj: Brož Otakar 
 

Posudek: Výška 62 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena DO, tmavá hnědka, silnější 

kostry, úměrné samičí hlavy, dobře vsazený krk, prostorný hrudník. Pevná hřbetní linie. Úhlení a mechanika 

běhů správná. Volnější lokty. Osrstění standardní. Povaha klidná. Ne zcela ideální úprava srsti. 
 

 
 
 

61 XANDA Z MECHOVA – VD3 
 6.9.2017, ČLP/DO/8851 
 o: Rim z Mechova, m: Hera z Remízu 
 ch: Kec Jiří Ing., maj: Lišková Kristýna 
 

Posudek: Výška 62 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena hnědka, středně silné kostry, 

mírně měkčí hřbetní linie. Prostorný hrudník, dobře vyvinuté předhrudí. Úhlení a mechanika hrudních 
končetin správná. Strmější úhlení pánevních končetin. Osrstění standardní, povaha klidná. 
 

  



FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

62 CHYRA Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – V1, CAC 
 17.5.2017, ČLP/DO/8826 
 o: Schorsch von der Schmiede, m: Gessi z Budišovské doliny 
 ch: Doležal Milan, maj: Doležalová Lucie 
 

Posudek: Výška 62 cm, barva oka jantarová, chrup úplný, skus nůžkový. Fena plášťová bělka, středně silná 

kostra. Mírně obdélníkový rámec, úměrná fenčí hlava. Dobře vsazený krk. Pevná rovná hřbetní linie. Dobře 

utvářený hrudník. Úhlení, mechanika obojích běhů správná. V línání, osrstění standardní. Povaha 

temperamentní. 
 

 


